[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 муниципального образования город Горячий Ключ
МБДОУ д/с № 13

Приказ
	от 11 января 2016 года

	№ 17

 « Об утверждении Положения о сайте МБДОУ д/с № 13 ,о назначении ответственного за интернет в МБДОУ д/с № 13 и эксплуатацию официального сайта.»

В соответствии со ст 29 «Закона об образовании РФ» 273-ФЗ от 29.12.2012, в целях упорядочивания функционирования                 МБДОУ д/с № 13
приказываю:
1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ д/с № 13.
2. Назначить ответственным за работу в сети Интернет воспитателя Москаленко М.П
3.  Ответственный за Интернет одновременно является уполномоченным лицом, которое несёт ответственность за строгое соблюдение Правил использования сети Интернет в ДОУ всеми участниками образовательного процесса и ответственным за ведение официального сайта ДОУ.
4. Ответственному за ведение официального сайта ДОУ два раза в месяц осуществлять его обновление в соответствии с требованиями законодательства РФ, на последнюю пятницу каждого месяца отправлять информацию о ДОУ в управление образования  для размещения на сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Заведующий МБДОУ д/с № 13				Гришко Л.И
С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНА                                        М.П.Москаленко